

**Acces pietonla dintre blocurile
locative de pe Dimitrii Cantemir
9 si str.Luceafarul 8 din
mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 197 964,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salarriu	Total incl. salarriu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	24,640	41,61 12,60	1 025,19 310,46
2	TsA04D1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare	m3	5,000	199,20 199,20	996,00 996,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,300	2 356,20 0,00	706,86 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	51,870	30,78 0,00	1 596,56 0,00
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	12,320	52,20 52,20	643,10 643,10

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,320	374,77 59,40	4 617,18 731,81
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 12 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	39,780	22,21 3,78	883,51 150,37
8	CC01C2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor 6 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	20,000	23,45 4,32	469,05 86,40
9	CC03A	Montare plase sudate Bp 150x150x3 la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	135,520	24,96 2,70	3 381,91 365,91
10	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	24,000	147,69 72,00	3 544,59 1 728,00
11	RpCB03B	Beton armat preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-20/16 Bc20 (B250) Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,00	m3	22,000	1 669,61 526,80	36 731,47 11 589,60
12	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 90 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, confectionata din teava din otel D=2" si otel laminat, dreapta	m	25,000	361,01 54,00	9 025,28 1 350,00
13	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac(mina curenta)	m	48,400	22,42 9,60	1 085,03 464,64
14	RCsK18A	Pardoselilor din placi de beton gata confectionate, plane sau canelate, de 2-3 cm grosime	m2	128,600	425,05 196,80	54 660,96 25 308,48
15	RpDA26E	Asternerea in straturi uniforme de 5-30 cm a pamintului pentru spatii verzi la drumuri si strazi pe teren orizontal de 25 cm grosime	m2	44,000	69,05 14,40	3 038,00 633,60

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,00				

		Total	lei	122 404,69
		Asigurari sociale	24 %	10 646,01
		Transportarea materialelor	10 %	7 325,63
		Cheltuieli directe		140 376,33
		Cheltuieli de regie	13 %	18 248,92
		Total		158 625,25
		Beneficiul de deviz	4 %	6 345,02
		Total		164 970,27
		TVA	20 %	32 994,05
				197 964,32
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		44 358,37

Intocmit

Serghei Zabulica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Acces pietonla dintre blocurile
locative de pe Dimitrii Cantemir
9 si str.Luceafarul 8 din
mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 197 964,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	131,34000	60,00	7 880,40
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,12782	60,00	547,67
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,00000	60,00	1 440,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	396,08800	60,00	23 765,28
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,29200	60,00	377,52
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,50000	60,00	1 350,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,51520	60,00	2 370,91
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,43112	60,00	5 905,87
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,73200	60,00	403,92
10.	9312040019600	Sapator	h-om	5,28000	60,00	316,80
		Total manopera				44 358,37

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,00000	47,50	237,50
2.	1212121212121	apa	m3	0,13640	45,60	6,22
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,16800	218,50	3 095,71
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	14,69600	218,50	3 211,08
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,40120	218,50	1 180,16
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,81800	218,50	3 456,23
7.	1421302200460	Coloranti	kg	6,43000	76,00	488,68
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,45200	3,80	5,52
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02400	3 800,00	91,20
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02400	3 800,00	91,20
11.	2010237318750	Distantieri	buc	49,62300	4,75	235,71
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,12000	475,00	1 482,00
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,48400	23,75	11,50
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,45200	237,50	344,85
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,62500	237,50	148,44
16.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,72600	285,00	206,91
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,72600	42,75	31,04

18.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	282,92000	2,47	698,81
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 878,3420 0	2,47	4 639,50
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	7 194,0000 0	2,47	17 769,18
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,24380	0,00	0,00
22.	2710403643100	Placi din beton nemozaicate sau mozaicate	m2	131,17200	152,00	19 938,14
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,67760	17,10	11,59
24.	2710602100000-1	Otel beton OB 37 diam. de 6 mm	kg	20,30000	17,10	347,13
25.	2710602200000-1	Otel beton PC 52 diam de 12 mm	kg	40,77450	17,10	697,24
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,20000	19,00	22,80
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,95300	19,00	37,11
28.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=2" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	25,00000	285,00	7 125,00
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	136,87520	19,95	2 730,66
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,60000	45,60	27,36
31.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,50000	76,00	114,00
32.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,20000	5,70	41,04
33.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,20000	5,70	41,04
34.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,12000	23,75	2,85
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,72000	23,75	17,10
36.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	25,72000	85,50	2 199,06
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,84000	3,80	18,39
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,50000	2,85	7,12
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,28600	45,60	58,64
40.	4100126202818	Apa	m3	1,23200	45,60	56,18
41.	4523217204553	Pamint vegetal	m3	13,64000	171,00	2 332,44
Total materiale de constructii						73 256,33

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,17440	108,00	558,84
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,58720	67,50	174,64
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,88380	22,50	132,39
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,08131	675,00	54,88
5.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,16600	85,50	14,19
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	1,44390	495,00	714,73
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	7,15000	40,50	289,58
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	13,20000	31,50	415,80
9.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,54320	40,50	62,50
10.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,04000	40,50	1,62
11.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,02600	45,00	1,17
12.	2952270006600	Trolu cu act. electrica	h-ut	0,01200	40,50	0,49
13.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,42800	495,00	706,86
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,94212	405,00	1 596,56

15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,17600	373,50	65,74
		Total utilaje de construcții				4 789,99

Total	lei	122 404,69
Asigurari sociale	24 %	10 646,01
Transportarea materialelor	10 %	7 325,63
Cheltuieli directe		140 376,33
Cheltuieli de regie	13 %	18 248,92
Total		158 625,25
Beneficiul de deviz	4 %	6 345,02
Total		164 970,27
TVA	20 %	32 994,05

Total deviz: 197 964,32

Intocmit Serghei Zabulica
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Acces pietonla dintre blocurile locative de pe Dimitrii Cantemir 9 si str.Luceafarul 8 din mun.Soroca **Investitor Primaria mun.Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3			41,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,210000	60,00	12,60
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,058600	495,00	29,01
		<i>Total</i>	lei			1 025,19
2	TsA04D1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare	m3			199,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,320000	60,00	199,20
		<i>Total</i>	lei			996,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 356,20
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,760000	495,00	2 356,20
		<i>Total</i>	lei			706,86
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,78
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076000	405,00	30,78
		<i>Total</i>	lei			1 596,56
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			52,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870000	60,00	52,20
		<i>Total</i>	lei			643,10
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			374,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990000	60,00	59,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,150000	218,50	251,28
	4100126202818	Apa	m3	0,100000	45,60	4,56
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210000	67,50	14,18
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420000	108,00	45,36
		<i>Total</i>	lei			4 617,18
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 12 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			22,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,059000	60,00	3,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004000	60,00	0,24
	2710602200000-1	Otel beton PC 52 diam de 12 mm	kg	1,025000	17,10	17,53
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150000	4,75	0,71
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010000	19,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			883,51

1	2	3	4	5	6	7
8	CC01C2	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere centralizate și montate cu diametrul barelor 6 mm inclusiv în fundații izolate	kg			23,45 4,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,068000	60,00	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004000	60,00	0,24
	2710602100000-1	Oțel beton OB 37 diam. de 6 mm	kg	1,015000	17,10	17,36
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,150000	4,75	0,71
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010000	19,00	0,19
	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrică de tăiat oțel beton	h-ut	0,002000	40,50	0,08
	2940340004000	Mășină de fasonat oțel beton cu motor electric	h-ut	0,008300	85,50	0,71
	2952270004250	Mășină automată de tăiat și îndreptat oțel beton	h-ut	0,001300	45,00	0,06
	2952270006600	Troliu cu act. electrică	h-ut	0,000600	40,50	0,02
		Total	lei			469,05
9	CC03A	Montare plase sudate Bp 150x150x3 la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor până la 3 kg/mp	kg			24,96 2,70
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040000	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005000	60,00	0,30
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010000	19,95	20,15
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005000	17,10	0,09
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010000	19,00	0,19
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,300000	4,75	1,43
	2922140007000	Macara	h-ut	0,000600	675,00	0,40
		Total	lei			3 381,91
10	CB02C	Cofraje din panouri refozabile, cu așternut de scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerea la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2			147,69 72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200000	60,00	12,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,000000	60,00	60,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005000	23,75	0,12
	2874115841033	Piulițe uzuale patrate M 10	buc	0,300000	5,70	1,71
	2874115825003	Șuruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300000	5,70	1,71
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,030000	23,75	0,71
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050000	19,00	0,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,025000	45,60	1,14
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,130000	475,00	61,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001000	3 800,00	3,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001000	3 800,00	3,80
		Total	lei			3 544,59
11	RpCB03B	Beton armat preparat cu betoniera pe șantier și turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-20/16 Bc20 (B250) Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,00	m3			1 669,61 526,80
	7123010010200	Betonist	h-om	5,970000	60,00	358,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,810000	60,00	168,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	327,000000	2,47	807,69
	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,668000	218,50	145,96
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,719000	218,50	157,10
	2952270003702	Betoniera până la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,325000	40,50	13,16
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,600000	31,50	18,90
		Total	lei			36 731,47
12	CH06A	Mina curentă metalică montată pe suporturi de 90 cm înălțime, așezată la distanțe de 1....1,2 m prevăzută cu rondele sudate, confecționată din teava din oțel D=2" și oțel laminat, dreaptă	m			361,01 54,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,900000	60,00	54,00
	2812106305714	Mina curentă dreaptă din teava de oțel D=2" și oțel laminat (inclusiv suportii)	m	1,000000	285,00	285,00
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,100000	2,85	0,28
	2873155900800	Electrozi de sudură	kg	0,060000	76,00	4,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,700000	2,47	1,73
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025000	237,50	5,94
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,200000	47,50	9,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 025,28
13	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac(mina curenta)	m			22,42 9,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,130000	60,00	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,030000	60,00	1,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,015000	42,75	0,64
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,030000	237,50	7,13
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,010000	23,75	0,24
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015000	285,00	4,28
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030000	3,80	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100000	3,80	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002000	22,50	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 085,03
14	RCsK18A	Pardoselilor din placi de beton gata confectionate, plane sau canelate, de 2-3 cm grosime	m2			425,05 196,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,080000	60,00	184,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200000	60,00	12,00
	2710403643100	Placi din beton nemozaicate sau mozaicate	m2	1,020000	152,00	155,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,470000	2,47	35,74
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,200000	2,47	5,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042000	218,50	9,18
	1421302200460	Coloranti	kg	0,050000	76,00	3,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	45,60	0,46
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,200000	85,50	17,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033000	0,00	0,00
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,012000	40,50	0,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,045000	22,50	1,01
		<i>Total</i>	lei			54 660,96
15	RpDA26E	Asternerea in straturi uniforme de 5-30 cm a pamintului pentru spatii verzi la drumuri si strazi pe teren orizontal de 25 cm grosime Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,00	m2			69,05 14,40
	9312040019600	Sapator	h-om	0,120000	60,00	7,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120000	60,00	7,20
	4523217204553	Pamint vegetal	m3	0,310000	171,00	53,01
	1212121212121	apa	m3	0,003100	45,60	0,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,004000	373,50	1,49
		<i>Total</i>	lei			3 038,00

APROBAT:

Intocmit
Serghei Zabulica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.